Cap del Departament de Manteniment i Rehabilitació 

Vist l’informe precedent, el Director de Serveis Tècnics el fa seu i proposa a la mesa de contractació, l’empresa 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FAUS S.A. per l’adjudicació d’aquest contracte, per un import de UN MILIÓ 
SET-CENTS SEIXANTA-SIS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (1.766.357,17 € 
IVA exclòs). 

Juan Carlos Melero Sánchez 
DIRECTOR DELS SERVEIS TÈCNICS